
 

 



 

 

 

http://www.meziupouametuji.cz/
http://www.centrumrozvoje.eu/


 

 

 

 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Zlo%C4%8Din_proti_lidskosti
http://cs.wikipedia.org/wiki/Zlo%C4%8Din_proti_lidskosti
http://cs.wikipedia.org/wiki/Genocida
http://cs.wikipedia.org/wiki/Holokaust
http://cs.wikipedia.org/wiki/Rasismus
http://cs.wikipedia.org/wiki/Ideologie
http://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%BDid%C3%A9


 

 

 

 

 

 



 

 

mailto:info@zamekratiborice.cz


 

 

 

 

 

http://www.galerieluxfer.cz/


 

 

mailto:info@svcbajo.cz
http://www.farnostceskaskalice.webnode.cz/


 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@muzeumbn.cz
http://www.svcbajo.cz/


 

 

 

 

  

 



 

 

        

        

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

                 

 

                 

http://www.hradeckecentrum.cz/
mailto:hradeckecentrum@seznam.cz


 

 

 

                 

 

 

 

http://www.hasicics.cz/
https://www.facebook.com/TTBandRock


 

 

 

 



 

 

   

    

 

 



 

 

 

   

 

                 

                  

 

                 

http://www.msceskaskalice.cz/


 

 



 

 

 

                 

 
                 

 
                 

http://www.knihovna.ceskaskalice.cz/
http://www.ceskaskalice.cz/
http://1url.cz/Vv4v


 

 

 

                 

 
                 

 

 



 

 

 

 

 

Praní, žehlení a mandlování prádla 
pro firmy a jednotlivce. 

www.rychle-zehleni.webnode.cz 
(možnost levné dopravy prádla). 

722 574 992 PR 

http://www.rychle-zehleni.webnode.cz/


 

 

 

 

 



 

 

 

                 

  

 

 

 



 

 

  
                 

 

 
                 

 

  

 

https://www.startovac.cz/projekty/tanzanie-safari-njema/


 

 

 

                 

 

 

 

http://www.ferovasnidane.cz/


 

 

 

                 

 

 

http://www.barunka.org/
mailto:erlebachova.jitka@seznam.cz
http://www.canisterapeuti.cz/


 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                 

 
                 

http://www.hospic.cz/


 

 

 



 

 



 

 

 

                 

Koupíme rodinný dům nebo chalupu                    

v České Skalici nebo blízkém okolí do 15 km, 

724 806 101 Vašata. 

mailto:info@svcbajo.cz
http://www.svcbajo.cz/


 

 

 

 



 

 

 



 

 

        

        

        

http://www.kct-novemestonm.wz.cz/
http://www.babicka-dp.cz/


 

 

        

        

http://www.vzs-nachod.cz/rescue
mailto:kozakovamarket@seznam.cz


 

 

 

                 

        

        

mailto:fotbal-ceska.skalice@seznam.cz
http://www.koletovka.cz/


 

 

        

 

 

 

        

        

        



 

 



 

 
 

http://www.sgc.cz/


 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače | automa\tické závlahy 

JJAARROOSSLLAAVV  TTEESSAAŘŘ    

TTeell..  660022  441199  991155  

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice  

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky  

za super ceny 

telefon 737 558 436 
prodejní doba od 7.30 do 17 hodin  

(otevřeno přes poledne) 
 

 

Svatební fotografie 
www.lukasbrejcha.cz 

737 000 561 

 

http://www.lukasbrejcha.cz/


 

    

 



 

 

Už desátým rokem funguje v České republice stejný systém jako ve zbytku Evropy. Každý 

z nás může díky němu zdarma předat k recyklaci vysloužilý spotřebič, aniž by s tím měl jaké-

koli další starosti. 

ELEKTROWIN, největší český kolektivní systém pro sběr a recyklaci elektroodpadu, už vy-

tvořil přes 13 000 míst zpětného odběru. Jejich prostřednictvím lidé odevzdali přes 13 milionů 

spotřebičů o celkové hmotnosti více než 230 000 tun. 

Dosloužil i vám doma některý spotřebič? Bude ekologicky recyklován a získané suroviny 

poslouží při výrobě nových spotřebičů, když jej odevzdáte na některém z těchto míst: 

- Sběrné dvory měst a obcí – na nich můžete spotřebiče odevzdat bez ohledu na místo 

bydliště. Nejbližší sběrný dvůr najdete v České Skalici, Zelené ulici (pod „masňákem“) 

- Prodejny elektro – prodejci jsou povinni převzít staré spotřebiče při nákupu nového zboží 

systémem „kus za kus“. Podle novely zákona, která začala platit na sklonku roku 2014, 

musejí obchody s prodejní plochou větší než 400 m2 malý spotřebič, jehož rozměr nepře-

sáhne 25 centimetrů, odebrat i bez nákupu nového. Prodejci spolupracující 

s ELEKTROWINem vycházejí obvykle spotřebitelům vstříc v daleko větším rozsahu           

a začali to dělat dříve, než zákon vstoupil v platnost. Nejbližší prodejnu elektro najdete 

v českoskalické Riegrově ulici čp. 338 a na Husově náměstí čp. 46. 

- Se sběrem spotřebičů pomáhá také už víc než 1000 hasičských sborů po celé republice. 

Města a obce podle zákona musejí nejméně dvakrát ročně zorganizovat svoz nebezpeč-

ného odpadu, do kterého patří i staré elektro. Velkoobjemový kontejner přistavíme opět 

ve dnech 5. září a 28. listopadu 2015. 

- ELEKTROWIN organizuje množství akcí, při nichž můžete za odevzdaný spotřebič 

získat dárek, například v podobě slevy na vstupném do ZOO nebo do muzea. Sledujte 

proto pozorně internetové stránky www.elektrowin.cz a fecebookový profil Recyklace je 

legrace, kde najdete vždy aktuální informace.  

Za likvidaci odpadu mají platit jeho původci a nejlepší odpad je ten, který vůbec nevznikne. 

To jsou dvě základní poučky, kterými se dnes řídí odpadové hospodářství v celé Evropě. 

Podle první z pouček se tedy například o recyklaci použitých elektrospotřebičů starají jejich 

výrobci. Aby byla splněna v případě starého elektra i druhá podmínka, musíme je skutečně 

předat k recyklaci, ne vyhodit jako odpad. 

Pro splnění požadavků EU zatím stačilo vysbírat a recyklovat čtyři kilogramy na obyvatele, 

tedy zhruba 40 000 tun. Ve skutečnosti Češi v posledních letech odevzdávají ročně průměrně 

pět kilo starého elektra, dohromady tedy něco k 50 000 tunám. 

Už v roce 2016 ale nebude kvóta stanovena takto pevně, naším společným úkolem bude sebrat 

40 procent množství nově prodaných spotřebičů - počítáno průměrem za tři roky nazpět. Podle 

současných prodejů, které se za dva roky nejspíš nijak dramaticky nezmění, to tedy bude ročně 

něco přes 70 000 tun, čili o něco víc než sedm kilo na obyvatele. 
Elektrowin - PR 

http://www.elektrowin.cz/


 

 

   

KKOOMMIINNIICCTTVVÍÍ   
o vložkování komínů 
o třívrstvé komíny 
o nerezové kouřovody 
o komínové nástavce 
o revize komínů 

Petr Luňák, Lánská 327   
ČERVENÝ KOSTELEC 

 777 055 942 

e-mail: mont.kom@seznam.cz 
www.kominy.euweb.cz 

 

Restaurace Větrník 

Lhota pod Hořičkami 3 
Otevírací doba:  
Středa – čtvrtek  15 – 22 hodin 
Pátek  15 – 24 hodin 
Sobota  11 – 24 hodin 
Neděle  11 – 20 hodin 

Rezervace na tel 603 571 335 
 

Nabízíme minutkovou kuchyni, dle přání hotová jídla,  
pivo Primátor a Svijany 

Večírky, rauty, rodinné a podnikové oslavy, společenské akce 

8.5. | 20.00                DISKO 80. – 90. léta  
Až po současnost DJ Majsner 

17.5. | 14.00   RODINNÉ ODPOLEDNE PRO DĚTI  
se soutěžemi 

SVATEBNÍ SALON 
 

Žernov 46 u České Skalice 

 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

ˇ 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa    

MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice  
tel.: 605 828 213 

 Po – Pá 8 – 15.30 
Další objednávky dle telefonické dohody  
Nabízím dojezd za klienty domů 

 



 

 



 

 


